



## PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

## KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B

## PERALATAN DAN MESIN

(Harga Satuan &lt; 300.000)

PROVINSI : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA  
KABUPATEN / KOTA : PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
UNIT ORGANISASI : DINAS PARIWISATA  
SUB UNIT ORGANISASI : DINAS PARIWISATA  
UPB : DINAS PARIWISATA  
NO. KODE LOKASI : 12.01.34.02.250000.00000.00001

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul/ Cara Perolehan	Unit	Harga / Unit (Rp)	Harga (Rp)	Keterangan
		Kode Barang	Register					Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	Rak Kayu	1 3 2 05 01 04 04	0009	Rak	-	Kayu	2001	-	-	-	-	-	Hibah	1	125,000	125,000	
2	White Board	1 3 2 05 01 05 05	0001	Tempel Besar	-	Kayu	2007	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	290,000	290,000	
3	White Board	1 3 2 05 01 05 05	0004 - 6	Tempel Kecil	-	Kayu	2007	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	245,000	245,000	
4	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	0078 - 122	Non Pabrikan	-	Kayu	1994	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	45	255,000	11,475,000	
5	Kursi Kayu	1 3 2 05 02 01 04	0027 - 37, 40 - 103	Non Pabrikan	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	71	64,500	4,579,500	
6	Kursi Kayu	1 3 2 05 02 01 04	0123 - 124	Non Pabrikan	-	Rotan	1998	-	-	-	-	-	Hibah	2	182,000	364,000	
7	Bangku Panjang Kayu	1 3 2 05 02 01 07	0010 - 11	Non Pabrikan	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	275,000	550,000	
8	Kursi Lipat	1 3 2 05 02 01 36	0013 - 34	Non Pabrikan	-	Besi Spon	2008	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	22	175,000	3,850,000	
9	Meja Komputer	1 3 2 05 02 01 39	0001 - 2	Non Pabrikan	-	Kayu	2003	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	285,000	570,000	
10	Rak Piring	1 3 2 05 02 05 15	0002 - 3	-	-	Besi	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	105,200	105,200	
11	Kaca Hias	1 3 2 05 02 06 37	0001	Non Pabrikan	-	Kaca	2011	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	250,000	250,000	
12	Dispenser	1 3 2 05 02 06 38	0006 - 7	-	-	Plastik	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	169,000	338,000	
13	Karpet	1 3 2 05 02 06 57	0001	Non Pabrikan	-	Kain	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	90	25,000	2,250,000	
14	Tikar	1 3 2 05 02 06 57	0091	-	-	Plastik	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	192,000	192,000	
15	Tikar	1 3 2 05 02 06 57	0092 - 97	-	-	Plastik	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	6	191,000	1,146,000	

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul / Cara Perolehan	Unit	Harga / Unit (Rp)	Harga (Rp)	Keterangan	
		Kode Barang	Register					Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB						
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
16	Gorden	1	3 2 05 02 06 59	0003 - 69	Non Pabrikan	-	Kain	2000	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	67	50,000	3,350,000	
	<b>JUMLAH</b>														<b>315</b>		<b>29,679,700</b>	

Mengetahui  
Kepala Dinas

Kwintarto Heru Prabowo, S.Sos  
NIP. 19720413 199803 1008

Bantul, 31 Desember 2022  
Pengurus Barang

Prastiwi Damarvanti  
NIP. 19920529 201101 2 001



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B  
PERALATAN DAN MESIN  
(Harga Satuan > Rp 300.000)

PROVINSI : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA  
KABUPATEN / KOTA : PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
UNIT ORGANISASI : DINAS PARIWISATA  
SUB UNIT ORGANISASI : DINAS PARIWISATA  
UPB : DINAS PARIWISATA  
NO. KODE LOKASI : 12.01.34.02.250000.00000.00001

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul/ Cara Perolehan	Unit	Harga / Unit (Rp)	Harga (Rp)	Keterangan
		Kode Barang	Register					Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	Portable Generating Set	1 3 2 01 03 04 02	0001	-	-	Besi	2012	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	4,500,000	4,500,000	Genset
2	Transportable Generating Set	1 3 2 01 03 04 01	0001	Perkins	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	180,805,000	180,805,000	Genset
3	Kendaraan Roda 4	1 3 2 02 01 01 03	0024	Avanza 1.3 G M/T	1,298	Besi	2019	-	MHKM5EA3JKK134292	1NRF491829	AB 1308 UB	P 01828289	Hibah	1	203,099,000	203,099,000	
4	Kendaraan Roda 4	1 3 2 02 01 01 04	0001	Toyota Kijang Innova G	1,998	Besi	2005	-	MHFFXW42G652038265	1TR6114350	AB 1550 UB	6390330	Pembelian (APBD)	1	30,000,000	30,000,000	
5	Kendaraan Roda 4	1 3 2 02 01 01 04	0002	Mitsubishi Colt T 120 SS	1,343	Besi	2010	-	T120SB069509	4G17C786974	AB 1036 IB	L-7642980 I	Pembelian (APBD)	1	33,200,000	33,200,000	
6	Kendaraan Roda 4	1 3 2 02 01 01 04	0003	Avanza 1.3 G M/T	1,298	Besi	2014	-	MHKM1BA3JE098425	K3-MF14557	AB 1342 UB	L05629839	Hibah	1	170,310,000	170,310,000	
7	Kendaraan Roda 4	1 3 2 02 01 01 04	0004	Toyota New Kijang Innova 2.0 Q M/T VIN	2,000	Besi	2018	-	MHFVW8EM7J0211859	1TR-A558213	AB 42 B	P-01810323	Pembelian (APBD)	1	381,810,000	381,810,000	
8	Kendaraan Roda 4	1 3 2 02 01 01 04	0005	Avanza E Warna Putih	2,000	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	221,000,000	221,000,000	
9	Traktor Sampah	1 3 2 01 01 01 09	0001	Loader Power Strong Matic + Turbo	-	Besi	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	228,825,000	228,825,000	
10	Sepeda Motor	1 3 2 02 01 04 01	0001	Suzuki Shougun	110	Besi	2003	-	MH8FD110X3J368049	E4011D371559	AB 2021 UB	C 7172106 I	Pembelian (APBD)	1	3,000,000	3,000,000	
11	Sepeda Motor	1 3 2 02 01 04 01	0002	Yamaha YT 115	115	Besi	1998	-	MH33W1004VK123288	3HB199624	AB 2012 UB	A 7727271	Pembelian (APBD)	1	2,000,000	2,000,000	
12	Sepeda Motor	1 3 2 02 01 04 01	0003	Honda Supra X 125	125	Besi	2014	-	MH1JBP115EK104522	JBP1EH04646	AB 6686 UB	L-00796699	Hibah	1	15,676,000	15,676,000	
13	Sepeda Motor	1 3 2 02 01 04 01	0004	Honda Supra X 125	125	Besi	2015	-	MH1JBP111EK108583	JBP1E1108329	AB 6695 UB	L-00796691	Hibah	1	15,676,000	15,676,000	
14	Sepeda Motor	1 3 2 02 01 04 01	0005	Viar	200	Besi	2017	-	MF3VR20SPHL840087	YX200FMG16400597	AB 2534 UB	N-08424319 I	Pembelian (APBD)	1	22,360,000	22,360,000	
15	Sepeda Motor	1 3 2 02 01 04 01	0013	Honda Supra Helm In F1	125	Besi	2018	-	MH1JBG114JK208090	JBG1E1204554	AB 5210 UB	P02837587	Hibah	1	17,523,000	17,523,000	
16	Sepeda Motor	1 3 2 02 01 04 01	0014	Supra X125 CW	125	Besi	2019	-	JBP119JK656342	JBP1E1656320	AB 5172 UB	P02837550	Hibah	1	17,011,000	17,011,000	
17	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0004	Tosa New Supra H	200	Besi	2013	-	MK3TSZEPIDL009858	TSA163FML28D400176	AB 6573 UB	-	Pembelian (APBD)	1	18,867,500	18,867,500	
18	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0005	Viar	150	Besi	2015	-	MGRVR15TAF1 202160	YX161FMG 15201640	AB 6893 UB	M-04988932	Pembelian (APBD)	1	23,305,000	23,305,000	
19	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0006	Viar	150	Besi	2017	-	MGRVR15TAHL201547	YX161FMG17200909	AB 2528 UB	N-08424308	Pembelian (APBD)	1	23,470,000	23,470,000	
20	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0007	Viar	150	Besi	2017	-	MGRVR15TAHL201468	YX161FMG17200763	AB 2530 UB	N-08424307	Pembelian (APBD)	1	23,470,000	23,470,000	
21	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0008	Viar	150	Besi	2017	-	MGRVR15TAHL201565	YX161FMG17200989	AB 2531 UB	N-08424305	Pembelian (APBD)	1	23,470,000	23,470,000	
22	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0009	Viar	150	Besi	2017	-	MGRVR15TAHL201578	YX161FMG17201033	AB 2532 UB	N-08424304	Pembelian (APBD)	1	23,470,000	23,470,000	
23	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0010	Viar	150	Besi	2017	-	MGRVR15TAHL201576	YX161FMG17201030	AB 2533 UB	N-08424303	Pembelian (APBD)	1	23,470,000	23,470,000	
24	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0011	Viar	150	Besi	2017	-	MGRVR15 TAHL201378	YX161FMG17200839	AB 2529 UB	N-08424306	Pembelian (APBD)	1	23,470,000	23,470,000	
25	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0012	Viar	150	Besi	2019	-	MGRVR15TAKL200120	YX161FMG18206892	AB 5149 UB	P01843445	Pembelian (APBD)	1	25,241,667	25,241,667	
26	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0013	Viar	150	Besi	2019	-	MGRVR15TAKL200110	YX161FMG18206663	AB 5153 UB	P01843447	Pembelian (APBD)	1	25,241,667	25,241,667	
27	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0014	Viar	150	Besi	2019	-	MGRVR15TAKL200266	YX161FMG18207039	AB 5150 UB	P01843446	Pembelian (APBD)	1	25,241,667	25,241,667	
28	Kendaraan Bermotor Roda 3	1 3 2 02 01 05 04	0015	Viar	150	Besi	2022	-	MGRVR15TANL000995	YX161FMG22000747	-	-	Pembelian (APBD)	1	30,000,000	30,000,000	
29	Papan Nama Posko OWP Parangtritis	1 3 2 02 01 05 76	0014	-	-	Kayu	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (BTT)	1	1,500,000	1,500,000	
30	Truck Sampah	1 3 2 02 01 06 22	0001	Truck-Toyota-DYNA ET PS	4,009	Besi	2015	-	MHFC11U41F5132359	W04DT-PJ60714	AB 8108 UB	M 01140291	Pembelian (APBD)	1	303,655,000	303,655,000	
31	Gerobak Tarik	1 3 2 02 02 01 01	0003	Gerobak Sampah	-	Besi	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	3,500,000	3,500,000	
32	Gerobak Tarik	1 3 2 02 02 01 01	0005 - 6	Gerobak Sampah	-	Kayu	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	4,000,000	8,000,000	
33	Lori Dorong	1 3 2 02 02 01 04	0001	Troli	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,299,650	1,299,650	
34	Tape Recorder	1 3 2 02 02 06 04	0001	Mini Compo Polytron XL 2910	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Hibah	1	1,650,000	1,650,000	
35	Thermo Gun	1 3 2 02 03 08 13	0001 - 20	Yuwell	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (BTT)	20	950,000	19,000,000	
36	Thermo Gun	1 3 2 02 03 08 13	0021	-	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,350,000	1,350,000	
37	Thermo Gun	1 3 2 02 03 08 13	0022 - 23	-	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Hibah	2	1,200,000	2,400,000	

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul / Cara Perolehan	Unit	Harga / Unit (Rp)	Harga (Rp)	Keterangan
		Kode Barang	Register					Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
38	Thermo Gun	1 3 2 02 03 08 13	0024 - 33	Krisbow	-	Plastik	2021	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	10	749,999.80	7,499,998	
39	Gergaji Mesin	1 3 2 03 01 06 012	0001 - 4	Chainsaw	-	Plastik	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	4,500,000.00	18,000,000	
40	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inchi )	1 3 2 05 01 01 01	0001 - 2	Brother	-	Besi	2000	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	850,000	1,700,000	
41	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	1 3 2 05 01 01 02	0001	Olympia SM 18"	-	Besi	2015	-	No. Seri S.001614	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	3,100,000	3,100,000	
42	Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inchi)	1 3 2 05 01 01 02	0002	Olympia SM 18"	-	Besi	2015	-	No. Seri S004416	-	-	-	Hibah	1	3,100,000	3,100,000	
43	Mesin Penghitung Uang	1 3 2 05 01 02 12	0001	Newmark DMS 68T	-	Besi	2016	-	No Seri 09113	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	5,000,000	5,000,000	
44	Almari Besi/Metal	1 3 2 05 01 04 01	0001 - 5	Arsip 2 pintu Brother	-	Besi	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	3,185,000	15,925,000	
45	Almari Kayu	1 3 2 05 01 04 02	0001 - 15	2 pintu	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	15	1,750,000	26,250,000	
46	Almari Kayu	1 3 2 05 01 04 02	0016	3 pintu	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,250,000	1,250,000	
47	Almari Kayu	1 3 2 05 01 04 02	0017	Arsip 1/2	-	Kayu	2003	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,000,000	2,000,000	
48	Almari Kayu	1 3 2 05 01 04 02	0018 - 23	Arsip Besar	-	Kayu	2004	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	6	2,750,000	16,500,000	
49	Almari Kayu	1 3 2 05 01 04 02	0024	Rak Buku	-	Kayu	2004	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,250,000	2,250,000	
50	Almari Kayu	1 3 2 05 01 04 02	0025	2 pintu	-	Kayu+kaca	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,900,000	2,900,000	
51	Almari Kayu	1 3 2 05 01 04 02	0026	3 pintu	-	Kayu	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	3,000,000	3,000,000	
52	Almari Kayu	1 3 2 05 01 04 02	0027	2 pintu	-	Kayu	2001	-	-	-	-	-	Hibah	1	800,000	800,000	
53	Almari Kayu	1 3 2 05 01 04 02	0028 - 34	3 pintu	-	Kayu	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	7	3,000,000	21,000,000	
54	Rak Besi	1 3 2 05 01 04 03	0001 - 2	Rak Arsip	-	Besi	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	1,700,000	3,400,000	
55	Rak Besi	1 3 2 05 01 04 03	0003 - 4	Rak Arsip	-	Besi	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	1,700,000	3,400,000	
56	Rak Besi	1 3 2 05 01 04 03	0005 - 12	Rak Arsip	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	8	2,132,500	17,060,000	
57	Rak Besi	1 3 2 05 01 04 03	0013 - 17	Rak Arsip	-	Besi	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	2,000,000	10,000,000	
58	Rak Besi	1 3 2 05 01 04 03	0018 - 22	Rak Arsip	-	Besi	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	2,000,000	10,000,000	
59	Rak Kayu	1 3 2 05 01 04 04	0002 - 3	Rak Kecil	-	Kayu	2004	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	750,000	1,500,000	
60	Rak Kayu	1 3 2 05 01 04 04	0004	Rak Buku	-	Kayu	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,000,000	2,000,000	
61	Rak Kayu	1 3 2 05 01 04 04	0005 - 6	Arsip Besar	-	Kayu	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	3,000,000	6,000,000	
62	Rak Kayu	1 3 2 05 01 04 04	0010	Almari Buku Siantano	-	Kayu	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,680,000	2,680,000	
63	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0001 - 10	Brother ( 4 Laci )	-	Besi	2003	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	10	1,150,000	11,500,000	
64	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0011, 13	Brother ( 3 Laci )	-	Besi	2003	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	1,150,000	2,300,000	
65	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0014	Brother ( 2 Laci )	-	Besi	2003	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	750,000	750,000	
66	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0015	Vision ( 4 laci )	-	Besi	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,250,000	1,250,000	
67	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0016	Brother ( 4 Laci )	-	Besi	2012	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,800,000	1,800,000	
68	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0017 - 18	Brother ( 4 Laci )	-	Besi	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,000,000	4,000,000	
69	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0019	Brother ( 4 Laci )	-	Besi	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,000,000	2,000,000	
70	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0020 - 23	Datascrip (4 laci)	-	Besi	2014	-	-	-	-	-	Hibah	4	3,375,000	13,500,000	
71	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0024 - 27	Datascrip (4 laci)	-	Besi	2015	-	-	-	-	-	Hibah	4	3,375,000	13,500,000	
72	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0028 - 30	Datascrip (4 laci)	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	4,325,000	12,975,000	
73	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0031	Datascrip/Dinamika (4 laci)	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Hibah	1	3,940,000	3,940,000	
74	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0032 - 34	Alba (grey matt) 5 laci	-	Besi	2016	-	Type FC 105	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	4,590,000	13,770,000	
75	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0035 - 38	Alba (grey matt) 5 laci	-	Besi	2017	-	Type FC 105	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	4,500,000	18,000,000	
76	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0039	Alba 4 laci	-	Besi	2017	-	Type FC 104	-	-	-	Hibah	1	2,885,000	2,885,000	
77	Filling Kabinet Besi	1 3 2 05 01 04 05	0040 - 43	Datascrip (4 laci)	-	Besi	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	4,394,500	17,578,000	
78	Brankas	1 3 2 05 01 04 07	0001	Yale	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	9,918,260	9,918,260	
79	Lemari Kaca	1 3 2 05 01 04 27	0001 - 2	Etalase	-	Kaca aluminium	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,500,000	5,000,000	
80	Lemari Kaca	1 3 2 05 01 04 27	0003 - 4	Etalase	-	Kaca aluminium	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,500,000	5,000,000	
81	Lemari Kaca	1 3 2 05 01 04 27	0005	Etalase (Kecil)	-	Kaca aluminium	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	965,000	965,000	
82	CCTV - Camera Control Television System )	1 3 2 05 01 05 02	0001	-	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	29,850,000	29,850,000	
83	CCTV - Camera Control Television System )	1 3 2 05 01 05 02	0002	-	-	Besi	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	56,225,000	56,225,000	
84	CCTV - Camera Control Television System )	1 3 2 05 01 05 02	0003	-	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	58,419,000	58,419,000	
85	Papan Nama Instansi	1 3 2 05 01 05 03	0001	-	-	Kayu	2017	-	-	-	-	-	Hibah	1	2,184,000	2,184,000	
86	Peta Wisata	1 3 2 05 01 05 09	0001	Peta Maket Plastik PLA/ABS uk 2 x 1 m (1.120 gram) + bingkai kayu ukir	-	Kayu+kaca	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	9,949,500	9,949,500	

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul / Cara Perolehan	Unit	Harga / Unit (Rp)	Harga (Rp)	Keterangan
		Kode Barang	Register					Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
87	Panel Pameran	1 3 2 05 01 05 26	0001 - 4	Doratrant Pariwisata	-	Besi	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	2,500,000	10,000,000	
88	LCD Projector/Infocus	1 3 2 05 01 05 43	0001	SONY VPL-CX235	-	Plastik	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	24,915,000	24,915,000	
89	LCD Projector/Infocus	1 3 2 05 01 05 43	0004	Panasonic PT-LB280	-	Plastik	2016	-	-	-	-	-	Hibah	1	6,696,000	6,696,000	
90	LCD Projector/Infocus	1 3 2 05 01 05 43	0005	Panasonic Portable WXGA, 5500 Lumens (VW540A)	-	Plastik	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	22,500,000	22,500,000	
91	LCD Projector/Infocus	1 3 2 05 01 05 43	0006	DLP 3300 Lm BENQ MW-533 (bracket + HDMI Kabel)	-	Plastik	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	11,110,000	11,110,000	
92	Focusing Screen/Layar LCD Projector	1 3 2 05 01 05 53	0001	TSDL 1717L - 70"x70"	-	Plastik	2015	-	-	-	-	-	Hibah	1	670,050	670,050	Layar LCD
93	Focusing Screen/Layar LCD Projector	1 3 2 05 01 05 53	0002	D Light TSSV1717 Tripot Screen	-	Plastik	2016	-	-	-	-	-	Hibah	1	731,000	731,000	Layar LCD
94	Focusing Screen/Layar LCD Projector	1 3 2 05 01 05 53	0003	96" Screen World	-	Plastik	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	3,558,500	3,558,500	
95	Papan Visual/Papan Nama	1 3 2 05 01 05 03	0001	Papan Nama	-	Besi	2018	-	-	-	-	-	Hibah 2022	1	700,000	700,000	
96	Papan Pengumuman	1 3 2 05 01 05 77	0001 - 2	Anjungan Wisata Kios K	-	Aluminium	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	32,230,000	64,460,000	
97	Papan Pengumuman	1 3 2 05 01 05 77	0003	Anjungan Wisata Kios K	-	Aluminium	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	40,555,000	40,555,000	
98	Papan Informasi Wisata	1 3 2 05 01 05 77	0004	-	-	Aluminium	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	9,900,000	9,900,000	
99	Papan Pengumuman	1 3 2 05 01 05 77	0005 - 14	Papan Petunjuk Destinasi Wisata	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	10	14,619,286	146,192,860	Jl. Piyungan-Prambanan (Taman Rekreasi), Jl. Monasari
100	Papan Rambu Peringatan	1 3 2 05 01 05 77	0015 - 39	Papan Rambu Peringatan di Destinasi Wisata	-	Kayu	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	25	3,955,760	98,894,000	Kawasan Pantai Selatan Bantul
101	Papan Petunjuk Arah	1 3 2 05 01 05 77	0040 - 45	Papan Petunjuk Arah Destinasi Wisata	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	6	15,748,150	94,488,900	Srimulyo Piyungan, Trimulyo Jetis, Sriharjo Imogiri, Srunggo, Jl. Pemuda Bantul, Argorejo Sedayu
102	Papan Peringatan Portable	1 3 2 05 01 05 77	0046-50	Papan Peringatan Portable di Kawasan Pantai Selatan (beroda dan warna kuning)	-	Kayu	2021	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	4,997,266	24,986,330	OWP Parangtritis
103	Papan Peringatan Portable	1 3 2 05 01 05 77	0051	Papan Peringatan Portable di Kawasan Pantai Selatan (beroda dan warna kuning)	-	Kayu	2021	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	4,997,265	4,997,265	OWP Parangtritis
104	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	0001 - 48	Non Pabrikan	-	Kayu	2000	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	48	350,000	16,800,000	
105	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	0049 - 51	Berlogo	-	Kayu	2008	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	1,100,000	3,300,000	
106	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	0052 - 56	-	-	Kayu	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	552,000	2,760,000	
107	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	0057	Non Pabrikan	-	Kayu	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	460,000	460,000	
108	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	0058 - 65	Non Pabrikan	-	Kayu+kaca	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	8	1,500,000	12,000,000	
109	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	0068 - 72	MT 140	-	Kayu Partisi	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	1,952,500	9,762,500	
110	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	0073	-	-	Kayu	2008	-	-	-	-	-	Hibah	1	800,000	800,000	
111	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	0075	Non Pabrikan	-	Kayu	2009	-	-	-	-	-	Hibah	1	1,326,000	1,326,000	
112	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	00076 - 77	Non Pabrikan	-	Kayu	2007	-	-	-	-	-	Hibah	2	900,000	1,800,000	
113	Meja Kerja Kayu	1 3 2 05 02 01 02	0123 - 127	Non Pabrikan	-	Kayu	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	800,000	4,000,000	
114	Kursi Besi/Metal	1 3 2 05 02 01 03	0001 - 4	Non Pabrikan	-	Spon	2008	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	500,000	2,000,000	
115	Kursi Besi/Metal	1 3 2 05 02 01 03	005 - 13, 19 -	Chitose	-	Besi spon	2010	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	12	405,500	4,866,000	
116	Kursi Besi/Metal	1 3 2 05 02 01 03	0022 - 33, 35-4	Brother	-	Besi spon	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	18	396,000	7,128,000	
117	Kursi Besi/Metal	1 3 2 05 02 01 03	0042 - 46	6033	-	Spon	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	1,094,500	5,472,500	
118	Kursi Besi/Metal	1 3 2 05 02 01 03	0047	-	-	Spon	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,000,000	1,000,000	
119	Kursi Besi/Metal	1 3 2 05 02 01 03	0048 - 61	Chitose	-	Besi spon	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	14	500,000	7,000,000	
120	Kursi Besi/Metal	1 3 2 05 02 01 03	0063 - 87	Chitose	-	Besi spon	2017	-	-	-	-	-	Hibah	25	447,000	11,175,000	
121	Kursi Besi/Metal	1 3 2 05 02 01 03	0088 - 127	Chitose	-	Besi spon	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	40	500,000	20,000,000	
122	Kursi Besi/Metal	1 3 2 05 02 01 03	0128 - 227	Caesar-N Merah	-	Besi spon	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	100	436,750	43,675,000	
123	Kursi Besi/Metal	1 3 2 05 02 01 03	0228 - 247	-	-	Besi spon	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	20	456,000	9,120,000	
124	Kursi Kayu	1 3 2 05 02 01 04	0001 - 5, 8 - 14, 18	Non Pabrikan	-	Kayu Rotan	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	13	425,000	5,525,000	
125	Bangku Panjang Kayu	1 3 2 05 02 01 07	0001 - 9	Kursi Panjang	-	Kayu	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	9	2,000,000	18,000,000	
126	Bangku Panjang Kayu	1 3 2 05 02 01 07	0010 - 17	Kursi Panjang	-	Kayu	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	6	1,815,000	10,890,000	
127	Meja Rapat	1 3 2 05 02 01 08	0001 - 11, 13	MD 1275	-	Kayu Partisi	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	12	792,000	9,504,000	

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul / Cara Perolehan	Unit	Harga / Unit (Rp)	Harga (Rp)	Keterangan
		Kode Barang	Register					Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
128	Meja Rapat	1 3 2 05 02 01 08	0015 - 24	Kumi MD Dark Brown Oak	-	Kayu Partisi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	10	1,980,000	19,800,000	
129	Meja Rapat	1 3 2 05 02 01 08	0025 - 28	Meja Podcast	-	Kayu Partisi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	3,500,000	14,000,000	
130	Meja Resepsionis	1 3 2 05 02 01 14	0001	Backdrop	-	Kayu	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	14,960,000	14,960,000	
131	Meja Resepsionis	1 3 2 05 02 01 14	0002	Backdrop Front Office TIC	-	Kayu	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	27,450,500	27,450,500	
132	Sketsel	1 3 2 05 02 01 26	0001	Non Pabrik	-	Kayu	2007	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,000,000	2,000,000	Pembatas Ruangan
133	Kursi Tamu	1 3 2 05 02 01 31	0001 - 3	Non Pabrik	-	Kayu,Busa	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	2,500,000	7,500,000	
134	Kursi Tamu	1 3 2 05 02 01 31	0005	Gajah	-	Kayu,Busa	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	5,000,000	5,000,000	
135	Kursi Tamu	1 3 2 05 02 01 31	0006	Putri Ayu	-	Kayu,Busa	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	4,000,000	4,000,000	
136	Kursi Tamu	1 3 2 05 02 01 31	0007	-	-	Kayu	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	5,000,000	5,000,000	
137	Kursi Tamu	1 3 2 05 02 01 31	0008	-	-	Kayu	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	5,500,000	5,500,000	
138	Kursi Putar	1 3 2 05 02 01 32	0001	Non Pabrik	-	Besi Spon	2008	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,500,000	1,500,000	
139	Kursi Putar	1 3 2 05 02 01 32	0003 - 7, 9 - 18	-	-	Besi Spon	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	16	591,250	9,460,000	
140	Kursi Putar	1 3 2 05 02 01 32	0022 - 23	-	-	Besi Spon	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,050,000	4,100,000	
141	Kursi Putar	1 3 2 05 02 01 32	0024 - 30	-	-	Besi Spon	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	7	650,000	4,550,000	
142	Kursi Putar	1 3 2 05 02 01 32	0032 - 36	-	-	Besi Spon	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	700,000	3,500,000	
143	Kursi Putar	1 3 2 05 02 01 32	0037 - 40	Kursi Podcast	-	Besi Spon	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	2,750,000	11,000,000	
144	Meja Komputer	1 3 2 05 02 01 39	0008 - 13	Grace	-	Kayu	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	6	500,000	3,000,000	
145	Meja Komputer	1 3 2 05 02 01 39	0018 - 27	Yesnice	-	Kayu	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	10	725,000	7,250,000	
146	Partisi	1 3 2 05 02 01 41	0001	Backdrop Ruang Rapat TIC	-	Kayu	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	10,101,500	10,101,500	
147	Partisi	1 3 2 05 02 01 41	0001	Interior Ruangan	-	Partisi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	94,151,500	94,151,500	
148	Sofa	1 3 2 05 02 01 48	0001	Sofa Sadewa	-	Sofa	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1 set	4,470,000	4,470,000	
149	Gantungan Surat Kabar	1 3 2 05 02 01 50	0001	Non Pabrik	-	Kayu	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	500,000	500,000	
150	Wall Bracket TV	1 3 2 05 02 01 50	0002	WBT-3255	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	350,000	350,000	
151	Mesin Pemotong Rumput	1 3 2 05 02 03 03	0002	Tanaka	-	Besi	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	5,000,000	5,000,000	
152	Mesin Pemotong Rumput	1 3 2 05 02 03 03	0003	Honda	-	Besi	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	5,000,000	5,000,000	
153	Mesin Pemotong Rumput	1 3 2 05 02 03 03	0004	Firman	-	Besi	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,880,000	2,880,000	
154	Mesin Pemotong Rumput	1 3 2 05 02 03 03	0005	Firman	-	Besi	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,880,000	2,880,000	
155	Mesin Pemotong Rumput	1 3 2 05 02 03 03	0006 - 7	Hayasi	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,363,800	4,727,600	
156	Almari Es	1 3 2 05 02 04 01	0001	Sharp	-	Besi	2004	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,500,000	2,500,000	
157	Almari Es	1 3 2 05 02 04 01	0002	Glacio	-	Besi	2012	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,900,000	2,900,000	
158	Almari Es	1 3 2 05 02 04 01	0003	Sanyo SR-D187MR	-	Besi	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,800,000	1,800,000	
159	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0001,2,4,5	Split CS-S10PKP	-	Plastik	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	7,854,000	31,416,000	
160	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0006, 9 - 10	Panasonic	-	Plastik	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	8,135,000	24,405,000	
161	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0011	Daikin 2PK	-	Plastik	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	7,300,000	7,300,000	
162	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0012	Sharp 18SCY 2PK	-	Plastik	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	8,400,000	8,400,000	
163	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0013	Panasonic CS/CU PN 18 RKP Split 2 PK	-	Plastik	2016	-	-	-	-	-	Hibah	1	7,714,000	7,714,000	
164	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0014	Daikin Inverter 1 PK	-	Plastik	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	6,865,000	6,865,000	
165	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0015	Daikin Inverter 1,5 PK	-	Plastik	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	7,188,500	7,188,500	
166	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0016 - 17	LG 1,5 PK	-	Plastik	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	7,435,000	14,870,000	
167	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0018 - 20	LG Inverter 1,5 PK	-	Plastik	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	9,018,750	27,056,250	
168	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0021-22	1,5 PK std SHARP	-	Plastik	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	7,808,000	15,616,000	
169	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0023	LG Type T19EV4	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	9,700,000	9,700,000	
170	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0024	LG 2 PK Type S19EV4	-	Plastik	2021	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	9,000,000	9,000,000	
171	A.C. Split	1 3 2 05 02 04 04	0025 - 27	Aqua 1 PK Type KR10AHR1	-	Plastik	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	4,445,000	13,335,000	
172	Portable Air Conditioner (Alat Pendingin)	1 3 2 05 02 04 05	0001	Standing AC Gree 2 PK	-	Plastik	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	14,243,750	14,243,750	
173	Air Cooler	1 3 2 05 02 04 15	0001	Denpoo AR1109XF	-	Plastik	2022	-	-	-	-	-	Hibah dari PMI Kab Bantul	1	1,430,000	1,430,000	
174	Kompas Gas (Alat Dapur)	1 3 2 05 02 05 02	0001	Rinnai HD 502	-	Besi	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	400,000	400,000	
175	Kompas Gas (Alat Dapur)	1 3 2 05 02 05 02	0003	Rinai	-	Besi	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	400,000	400,000	
176	Rak Piring	1 3 2 05 02 05 15	0001	4S	-	Besi	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	500,000	500,000	

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul / Cara Perolehan	Unit	Harga / Unit (Rp)	Harga (Rp)	Keterangan
		Kode Barang	Register					Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
177	Televisi	1 3 2 05 02 06 02	0002	G LED 32inch No Seri. 602INAR3514	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,975,000	2,975,000	
178	Televisi	1 3 2 05 02 06 02	0003	LED 40" SHARP	-	Besi	2017	-	-	-	-	-	Hibah	1	8,025,000	8,025,000	
179	Televisi	1 3 2 05 02 06 02	0004	LG 50" Smart Tv Type 50UP7550PTC	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	7,500,000	7,500,000	
180	Televisi	1 3 2 05 02 06 02	0005	Xiaomi Mi TV Q1E 55 inch Smart Tv	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	9,956,700	9,956,700	
181	Amplifier	1 3 2 05 02 06 05	0001 - 5	TOA	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	2,235,000	11,175,000	
182	Amplifier	1 3 2 05 02 06 05	0006	Speaker Surround Marantz SR-670	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	13,099,000	13,099,000	
183	Amplifier	1 3 2 05 02 06 05	0007 - 8	TOA ZA-2060	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (BTT)	2	3,200,000	6,400,000	
184	Loudspeaker	1 3 2 05 02 06 07	0001 - 10	Horn TOA	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	10	670,000	6,700,000	
185	Loudspeaker	1 3 2 05 02 06 07	0011 - 14	Horn TOA ZH-5025BM	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (BTT)	4	900,000	3,600,000	
186	Soundsystem	1 3 2 05 02 06 08	0001	JBL Portable Audio EON 208 with standline hnecker	-	Besi	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	15,200,000	15,200,000	
187	Soundsystem	1 3 2 05 02 06 08	0002	Bose AM10 Series V	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	22,110,000	22,110,000	
188	Soundsystem - Mixer	1 3 2 05 02 06 08	0003	Behringer UMC404 HD	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	7,480,000	7,480,000	Alat Studio
189	Soundsystem	1 3 2 05 02 06 08	0004	Yamaha HSS1	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	14,910,500	14,910,500	Alat Studio
190	Wireless	1 3 2 05 02 06 12	0001	Toa ZWG-810CU	-	Besi	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	8,850,000	8,850,000	
191	Wireless	1 3 2 05 02 06 12	0002	Protatable Fahrenheit LD9028	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	11,000,000	11,000,000	
192	Wireless	1 3 2 05 02 06 12	0003	Trolley Speaker-DAT DT 1511 (No Seri 10920)	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Hibah	1	1,925,000	1,925,000	
193	Megaphone	1 3 2 05 02 06 13	0001 - 5	Toa ZR2015S15W	-	Besi	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	600,000	3,000,000	
194	Megaphone	1 3 2 05 02 06 13	0006 - 13	TOA ZR-2015S	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (BTT)	8	700,000	5,600,000	
195	Microphone	1 3 2 05 02 06 14	0001 - 10	Cleve Audio	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	10	455,000	4,550,000	
196	Microphone	1 3 2 05 02 06 14	0011 - 14	TOA ZM-260	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (BTT)	4	500,000	2,000,000	
197	Microphone	1 3 2 05 02 06 14	0015	Sony Camera Shotgun Microphone ECM-CG60	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	3,630,000	3,630,000	Alat Studio
198	Microphone	1 3 2 05 02 06 14	0016 - 17	Mic Podcast Mic ALCTRON BC800V2	-	Plastik	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	3,190,000	6,380,000	Alat Studio
199	Kamera	1 3 2 05 02 06 21	0002	Canon Eos-60D	-	Plastik	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	14,877,500	14,877,500	
200	Kamera	1 3 2 05 02 06 21	0003	Canon EOS 700D	-	Plastik	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	8,950,000	8,950,000	
201	Kamera	1 3 2 05 02 06 21	0004	Canon EOS 700D	-	Plastik	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	8,950,000	8,950,000	
202	Kamera	1 3 2 05 02 06 21	0005	Canon EOS 750D KIT	-	Plastik	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	13,200,000	13,200,000	
203	Kamera	1 3 2 05 02 06 21	0006	Sony mirrorless digital camera alpha a6400 body only black ILCE-6400	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	14,410,000	14,410,000	Alat Studio
204	Drone	1 3 2 05 02 06 21	0007	DJI Mavic 2 pro	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	25,080,000	25,080,000	
205	Tangga Aluminium	1 3 2 05 02 06 36	0001	Non Pabrikan	-	Besi	2003	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	750,000	750,000	
206	Dispenser	1 3 2 05 02 06 38	0001 - 2	Miyako	-	Plastik	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	400,000	800,000	
207	Dispenser	1 3 2 05 02 06 38	0004	Miyako	-	Plastik	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	300,000	300,000	
208	Dispenser	1 3 2 05 02 06 38	0005	Kirin	-	Plastik	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	300,000	300,000	
209	Dispenser	1 3 2 05 02 06 38	0006	Sanken	-	Plastik	2021	-	-	-	-	-	Hibah dari PMI	1	1,567,000	1,567,000	
210	Handy Cam	1 3 2 05 02 06 48	0003	Sony MC2500 No Seri. 2408407-B	-	Plastik	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	12,950,000	12,950,000	Handycam Besar
211	Handy Cam	1 3 2 05 02 06 48	0004	Panasonic HD Camcorder	-	Plastik	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	8,250,000	8,250,000	Handycam kecil
212	Mini Compo	1 3 2 05 02 06 55	0001	Speaker merk Niko	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Hibah	1	500,000	500,000	
213	Gordyin/Kray	1 3 2 05 02 06 59	0002	Non Pabrikan	-	Kain	2009	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1 set	4,950,000	4,950,000	
214	Gordyin/Kray	1 3 2 05 02 06 59	0003	Non Pabrikan	-	Kain	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1 set	17,106,200	17,106,200	
215	Gordyin/Kray	1 3 2 05 02 06 59	0070	Non Pabrikan	-	Kain	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1 set	9,991,333	9,991,333	
216	Tong Sampah Desa Wisata	1 3 2 05 02 06 77	0001 - 65	-	-	Besi	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	65	1,500,769	97,550,000	
217	Wastafel Portable	1 3 2 05 02 06 77	0066 - 67	-	-	Grabah	2020	-	-	-	-	-	Hibah	2	5,000,000	10,000,000	
218	Tenda Kerucut	1 3 2 05 02 06 77	0068 - 69	-	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Hibah	2	600,000	1,200,000	
219	Velbed/Potable Bed	1 3 2 05 02 06 77	0070	-	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Hibah	1	650,000	650,000	
220	Alat Penyemprot Disinfektan	1 3 2 05 02 06 77	0071 - 72	-	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Hibah	2	500,000	1,000,000	
221	Alat Pemadam/Portable	1 3 2 05 02 07 01	0001 - 4	Corona 3kg C02	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	2,000,000	8,000,000	

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul / Cara Perolehan	Unit	Harga / Unit (Rp)	Harga (Rp)	Keterangan
		Kode Barang	Register					Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
222	Microphone/Wireless MIC	1 3 2 06 01 01 55	0001	Rode Wireless GO II	-	Plastik	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,750,000	2,750,000	
223	Stand Mic Podcast	1 3 2 06 01 01 37	0001 - 2	Boom Arm ALCTRON MA614 PRO	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	1,699,500	3,399,000	Alat Studio
224	Battery Kamera	1 3 2 06 01 01 55	0001 - 2	Sony Battery Pack NP-FW50	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	990,000	1,980,000	Alat Studio
225	Battery Drone	1 3 2 06 01 01 55	0003	DJI Mavic 2 Intelligent Flight Battery	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,805,000	2,805,000	Alat Studio
226	Digital LED Running Text	1 3 2 06 01 01 90	0002	Running Text	384 x 38	Aluminium	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	24,662,500	24,662,500	
227	Cabinet	1 3 2 06 01 02 42	0001	Procure dry cabinet PC-85L	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,915,000	2,915,000	Alat Studio
228	Tripod Portable	1 3 2 06 01 02 45	0001	Gimbal stabilizer DJI Ronin-S	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	10,010,000	10,010,000	Alat Studio
229	Tripod Kamera	1 3 2 06 01 02 45	0002	KNF Concept Camera Aluminium Tropol SA254M2	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	3,300,000	3,300,000	Alat Studio
230	Lensa	1 3 2 06 01 02 61	0001	Sony Lens SEL 10-18 mm f4 OSS	-	Kaca	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	9,790,000	9,790,000	Alat Studio
231	Lensa	1 3 2 06 01 02 61	0002	Sony Lens SEL 24 mm f1.8 Carl Zeiss	-	Kaca	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	11,990,000	11,990,000	Alat Studio
232	Lensa	1 3 2 06 01 02 61	0003	Sony Lens E 70-350 mm f4.5-6.3 G OSS Lens	-	Kaca	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	13,530,000	13,530,000	Alat Studio
233	Video Light	1 3 2 06 01 02 128	0001 - 2	GODOX LED LF308D with Flash Sync	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,090,000	4,180,000	Alat Studio
234	Flash	1 3 2 06 01 02 128	0003	Sony external flash HVL-F20M	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,310,000	2,310,000	Alat Studio
235	Memory Card	1 3 2 06 01 02 164	0001	Sandisk Ultra SDHC 128Gb	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	627,000	1,254,000	Alat Studio
236	Stand Background Studio	1 3 2 06 01 06 001	0001	Stand Background Studio	-	Kain	2021	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,430,000	1,430,000	Alat Studio
237	Telepon	1 3 2 06 02 01 01	0002	Panasonic, Briker Tel	-	Plastik	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	750,000	750,000	
238	Intermediate Telephone/Key Telephone	1 3 2 06 02 01 02	0004 - 11	Panasonic	-	Plastik	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	8	575,000	4,600,000	Aiphone
239	Telephone Mobile (HP)	1 3 2 06 02 01 04	0001 - 20	Android Xiaomi Redmi Note 8	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	20	2,915,000	58,300,000	
240	Telephone Mobile (HP)	1 3 2 06 02 01 04	0021	Samsung Galaxy A31 8gb Ram A315	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	4,840,000	4,840,000	Alat Studio
241	Handy Talky	1 3 2 06 02 01 06	0001	Motorola GP338	-	Plastik	2014	-	-	-	-	-	Hibah	1	9,218,700	9,218,700	
242	PABX (Mesin Fax)	1 3 2 06 02 01 10	0002	Panasonic KX-FP711	-	Plastik	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,800,000	1,800,000	
243	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0002	Samsung	-	Besi	2004	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	3,000,000	3,000,000	
244	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0006	LG	-	Besi	2011	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	6,000,000	6,000,000	
245	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0009 - 10	Philips	-	Besi	2012	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	5,000,000	10,000,000	
246	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0011	PC Core I3	-	Besi	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	6,409,000	6,409,000	
247	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0012 - 13	PC Core I3 Philips	-	Besi	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	6,215,000	12,430,000	
248	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0014 - 15	Lenovo	-	Besi	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	6,225,000	12,450,000	
249	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0016 - 18	Lenovo IDEAPAD H30-50 i3	-	Besi	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	7,511,250	22,533,750	
250	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0019 - 21	Asus K31AD Intel Core i3-4170	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	6,950,000	20,850,000	
251	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0022	Lenovo AIO 510-22ISH	-	Besi	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	9,442,000	9,442,000	
252	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0023 - 26	Acer Aspire TC-708	-	Besi	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	9,296,250	37,185,000	
253	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0027	Acer Aspire TC-780	-	Besi	2018	-	-	-	-	-	Hibah	1	7,434,000	7,434,000	
254	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0028 - 30	Lenovo AIO i3	-	Besi	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	8,526,600	25,579,800	
255	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0031 - 35	Lenovo	-	Besi	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	8,925,000	44,625,000	
256	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0036 - 38	Lenovo V530	-	Besi	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	9,695,000	29,085,000	
257	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0039 - 42	HP All In One (HP 22-dd0111L, Proc Core i3-1005G1, Memory 4 Gb, HDD 1TB, DVDRW, DOS, LED 21,5"	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	7,920,000	31,680,000	
258	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0043	Multimedia DELL Inspiron 3671 MT (i7-9700, 8gb, 1TB, 256 gb SSD, 21.5 Inch, GTX 1650 4gb, Win10Home, 1Yr)	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	18,040,000	18,040,000	Alat Studio



No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul / Cara Perolehan	Unit	Harga / Unit (Rp)	Harga (Rp)	Keterangan
		Kode Barang	Register					Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
259	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0044 - 45	Lenovo AIO A340-22IWL-DDID White I3	-	Besi	2021	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	7,920,000	15,840,000	
260	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0046	AIO Lenovo	-	Besi	2021	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	7,760,500	7,760,500	
261	P.C Unit	1 3 2 10 01 02 01	0047 - 48	AIO ACCER (C24-1650/Core I3/4GB/1TB/Win 11 Home)	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	8,499,000	16,998,000	
262	Lap Top	1 3 2 10 01 02 02	0001-2	Acer I3	-	Besi	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	7,689,000	7,689,000	
263	Lap Top	1 3 2 10 01 02 02	0003	Toshiba Core i5	-	Besi	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	8,943,000	8,943,000	
264	Lap Top	1 3 2 10 01 02 02	0004 - 6	Lenovo	-	Besi	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	9,285,000	27,855,000	
265	Lap Top	1 3 2 10 01 02 02	0007 - 10	ASUS A466LD-WX 165D White	-	Besi	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	8,950,000	35,800,000	
266	Lap Top	1 3 2 10 01 02 02	0011 - 12	Lenovo Ideapad IP300 D3ID	-	Besi	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	9,625,000	19,250,000	
267	Lap Top	1 3 2 10 01 02 02	0013 - 14	Asus i5	-	Besi	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	9,446,100	18,892,200	
268	Lap Top	1 3 2 10 01 02 02	0015 - 16	Lenovo	-	Besi	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	11,384,500	22,769,000	
269	Lap Top	1 3 2 10 01 02 02	0017 - 18	DELL I3-1011u/4Gb/1Tb/14"/win 10 home/1 years	-	Besi	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	6,985,000	13,970,000	
270	Laptop	1 3 2 10 01 02 02	0019	Laptop Multimedia Acer Predator Helios 300 PH315	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	35,095,500	35,095,500	
271	Laptop	1 3 2 10 01 02 02	0020 - 22	Dell Inspiron 15 3511 ( Core I3-1115G4/4GB/256GB/win10Home)	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	8,149,000	24,447,000	
272	Laptop	1 3 2 10 01 02 02	0023	axioo mybook proK5	-	Besi	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	14,000,000	14,000,000	
273	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0003	HP Laser 1020	-	Plastik	2008	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,000,000	2,000,000	
274	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0005	Canon MP 145 + Infus	-	Plastik	2011	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	2,300,000	2,300,000	
275	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0006 - 7	Canon IP 2770 + infus	-	Plastik	2012	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	500,000	1,000,000	
276	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0009	HP Laserjet	-	Plastik	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	1,500,000	1,500,000	
277	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0010 - 13	Canon Laserjet	-	Plastik	2013	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	1,650,000	6,600,000	
278	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0014 - 15	HP	-	Plastik	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	1,750,000	3,500,000	
279	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0016	Epson LQ-2190	-	Plastik	2014	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	8,300,000	8,300,000	
280	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0017 - 19	HP Laserjet P1102	-	Plastik	2015	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	1,750,000	5,250,000	
281	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0021 - 23	Epson L310 (Print & Impus)	-	Plastik	2016	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	2,000,000	6,000,000	
282	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0024 - 27	Brother LJ Multifungtion	-	Plastik	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	4	1,705,000	6,820,000	
283	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0028 - 29	HP Deskjet GT 5810 AIO	-	Plastik	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,365,000	4,730,000	
284	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0030 - 32	Epson LX 310	-	Plastik	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	3	2,401,300	7,203,900	
285	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0033	Brother	-	Plastik	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	3,791,100	3,791,100	
286	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0034 - 38	Canon Inkjet Pixma G1010	-	Plastik	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	5	1,723,800	8,619,000	
287	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0039 - 40	Canon Image Class MF 211	-	Plastik	2018	-	-	-	-	-	Hibah	2	2,830,000	5,660,000	
288	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0041 - 42	Epson EcoTank L3110	-	Plastik	2019	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,735,000	5,470,000	
289	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0043 - 44	Canon Pixma G2010	-	Plastik	2020	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,915,000	5,830,000	
290	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0045 - 46	HP LJ MFP 135a	-	Plastik	2021	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,392,500	4,785,000	
291	Printer	1 3 2 10 02 03 03	0047 - 48	HP LJ MFP 135w	-	Plastik	2022	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	2	2,596,000	5,192,000	
292	Alat Tennis Meja	1 3 2 19 01 02 01	0001	Non Pabrikan	-	Kayu	2004	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	4,675,000	4,675,000	
293	Perahu Tradisional/Perahu Naga	1 3 2 19 01 04 19	0004	Spek Ekor dan Kepala Naga	-	Kayu	2017	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	112,410,000	112,410,000	Perahu Wisata
294	Perahu Kayu	1 3 2 19 01 04 09	0001	Spek Ekor dan Kepala Naga dengan mesin 15 PK dan kapasitas 25 pax	-	Kayu	2018	-	-	-	-	-	Pembelian (APBD)	1	148,075,000	148,075,000	Perahu Wisata
<b>JUMLAH</b>														<b>1047</b>		<b>5,460,806,596</b>	

Mengetahui

Bantul, 1 April 2022

No	Jenis Barang/ Nama Barang	Nomor		Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul / Cara Perolehan	Unit	Harga / Unit (Rp)	Harga (Rp)	Keterangan
		Kode Barang	Register					Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18

Kepala Dinas

Pengurus Barang

Kwintarto Heru Prabowo, S.Sos  
NIP. 19720413 199803 1008

Suranta  
NIP. 19720406 200801 1 013